
С О В Е Т  

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Г О  

О Б РА ЗО В А Н И Я  

«Л Е Н И Н О ГО РС К И Й  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  РА Й О Н » 

РЕСП УБЛ И К И  ТАТАРСТАН

ТА ТА РСТАН  РЕСП УБЛ И К А СЫ  

«Л ЕН И Н О ГО РСК  

М У Н И Ц И П А Л Ь  РА Й О Н Ы » 

М У Н И Ц И П А Л Ь 

БЕРЭМ Л ЕГЕ  

СО В Е Т Ы

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск

06.06. АРМ

О внесении изменений в Порядок ведения реестра муниципальных служащих в 

Лениногорском муниципальном районе, утвержденный решением Совета 

Лениногорского муниципального района от 15.03.2017 №30

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации. Совет муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан

1. Внести в Порядок ведения реестра муниципальных служащих в 

Лениногорском муниципальном районе, утвержденный решением Совета 

Лениногорского муниципального района от 15.03.2017 №30 «Об утверждении 

порядка ведения реестра муниципальных служащих в Лениногорском 

муниципальном районе » следующие изменения:

а) абзац 3 пункта 7 изложить в следующей редакции:

Муниципальный служащий, уволенный с муниципальной службы, 

исключается из реестра муниципальных служащих в день увольнения.

б) дополнить абзацем 4 следующей редакции:

В случае смерти (гибели) муниципального служащего либо признания 

муниципального служащего безвестно отсутствующим или объявления его 

умершим решением суда, вступившим в законную силу, муниципальный 

служащий исключается из реестра муниципальных служащих в день, следующий 

за днем смерти (гибели) или днем вступления в законную силу решения суда.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Лениногорского 

муниципального района (leninogorsk.tatar.n0 и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

РЕШИЛ:



3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на М КУ 

Палата имущественных и земельных отношений муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный район" Республики Татарстан 

(Поповченко Н .В .), комиссию по экологии, природным ресурсам и 

землепользованию (Мишин И .И.).

Глава Лениногорского 

муниципального района, 

председатель Совета


